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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  Nr. lndeksi 
n6 ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive: te detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike". Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph  parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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N& baze t i  pikis 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dhe ti 
fimijeve madhore. 
Deklaroj se t2 dh3nat e pasqyruara prej meje nt? k#t# dokument 
jane fe verfeta dhe nuk kam deklaruar asgje q2 nuk eshte e viirete. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME - 

N8se ky format &she i pamjaftueshEm2 vazhdoni t& 
plotEsoni nls fotokopje tif tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NR VEPRIMTARl 
PUBLIKE d h h e  PRIVATE 

- w . v  

borde, komisione e $do ang-im eLeprimtari tjet8r qC kaSijelliZ firf~tuara, m e  lek8 apo ne 
valut&, nga deklarimi i 
mCparsh8m deri mi4 31 
dhjetor ti5 vitit te deklnri 

V 

Nese ky format 8shE i pamjaftmBh&n, vazhdoni tLs plMsoni n(! fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LART~? 1 DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDI@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshtsm deri nl! 31 Dhjetor tt! vitit tls deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatti vitit tti 
deklarimit. 

* Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
E ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TPpioltsohet nga zyrtari 



REPUBLKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiStari!ve tl familjes q6 mbartin detyrimin pi!r deklarim ni! bazi! ti! nenit 22 ti Ligjit 

nr.9b49, dati2: 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti3 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qi! 

disponojni! veqmas nga qdo anBtar i familjes. 

Shtetasilsja &% he , bashki5shortle 
EmEr, atzsi, mbiemi!r femije madhore sE bashku me prindzrit 

Emije madhora tl ndaris nga prinderit 

e subjektit ,&u& Y&& 
u ~ m e r ,  atlsi, W~emer ,  funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ni? b& tE piMs 5 tl nenit 14, tl ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
tiS interesave nS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tl Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjEs - Inspektori i PZrgjithshlm i ILDKP-sl, qi5 ti2: verifikojng 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnC ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhZnnat e pasqyruara prej meje ne k&Z 
dokument janC tZ vZrtdn dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nuk ZshtZ e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT Ti?. PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

W b ~ k y  format eshtL! i pamjaflueshEm, vazhdoni t&ploEsoni ni? fotokopje tL! tij. 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T& ARDWRAT E KRIJUARA PREJ TYIPE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendif qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurEse dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellim fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nB qdo 
organizate tjet.5~ per periudhen nga data e deklarimit tis meparshem deri ne 31 dhjetor ttt vitit te deklarimit. 
Nts rastet e zotenmit pasiv tE aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet tE deklarohen tts drejtat e 
perfitimit E fiyteve civile tE pron&sis&, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit tts mtsparshem den ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Dst)nlmet && ndaj persame juridiktt dhe iM& @re&, wm detyfim pEr &dime etj.) q& 
eki&Mjn@ b a d e  dhe j&ae uemdif ft! mbehua ende pa u shlye~ aga d e w  i tuepwshw deri n& 31 
dhjjewr Us tZ W-'si rlhe delydmet e lindnmgiatB; Vitit.te deklMt. 
Ttt dh&nat Pg?r mnm pwpnasb ndaj tLr ailhe keni detyhe f i w  @ w e n  a@ flm m.12, p& @ 
naajtw kodI~~~oI.bliBetin b tpe. 

I Pershkruani hollS~kkt qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale n& leki5 apo ni! valute, d a t h  e fillimit deklarimi i m8parshim mbetur pa shlyez deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr, e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vifit ti 

I 
kontrat& dhe interesin-haze. tS deklarimit deklarimit 
Per kreditg bankare shumen totale (prlwipal+ (me shifra dhe me fjal&) (me shifra dhe me fjah 




